לא זו בלבד שהתנהגותכם הנ"ל מנוגדת בצורה חד משמעית להנחיות הנ"ל של המפקח על הביטוח במשרד האוצר – אגף שוק ההון, ביטוח וחסכון, כמבואר לעיל, אלא שהינה בבחינת יצירת מונופול בתחום הביטוח של רפואת השיניים, באשר הדבר מהווה "הסדר כובל", כמשמעותו של מונח זה ב-חוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח-1988.

יתירה מזו, בעשותכם כן, הינכם מונעים מיתר רופאי השיניים בישראל, שאינם קשורים בהסכם עמכם, ליתן טיפולי שיניים לאותם המבוטחים, דבר הגורם בפועל לנזקים כבדים לרפואת השיניים עצמה ולכל אלה שעוסקים בה.

אשר על כן, הינכם מתבקשים להפסיק מיידית את הפניית מבוטחיכם לרופאי הסכם, ולאפשר לכל מבוטח שלכם לבחור את רופא השיניים ע"פ רצונו הטוב והחופשי.